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Susz, dnia 20.09.2022 r. 

znak sprawy: ZP.3.2021 

 

 

Wykonawcy 

 

Wyjaśnienie  

oraz zmiana treści SWZ 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zamawiający wyjaśnia oraz 

zmienia treść SWZ postępowania pn. „Dostawa oleju napędowego w systemie sprzedaży 

bezgotówkowej na potrzeby Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o.” 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 

bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych 

zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 15 dni od przedłożenia 

wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 15 dni od 

przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych 

itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: 

-   0 zł netto za kartę nową, 

- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych 

danych etc.)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje przedstawioną propozycję w zakresie opłaty za kartę wymienną 

na skutek zgubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc. 

 

Pytanie 2: 

W projekcie umowy par 2 ust. 13 jest przywołany ust. 13, czy Zamawiający zamierzał wskazać 

ust. 9? W przypadku bezgotówkowego zakupu paliw przy życiu kart paliwowych, Wykonawca 

nie ma możliwości rozliczania transakcji gotówkowo. Wykonawca prosi o doprecyzowanie 

zapisu i potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty na bezgotówkowy zakupu paliw przy 

życiu kart paliwowych zostanie wyłączona możliwość dokonywania transakcji gotówkowych 

na poczet zawartego kontraktu. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty na bezgotówkowy zakupu paliw przy 

użyciu kart paliwowych zostanie wyłączona możliwość dokonywania transakcji gotówkowych 

na poczet zawartego kontraktu. 

 

Pytanie 3: 

Czy w przypadku, kiedy Wykonawca nie będzie realizował dostaw z udziałem 

podwykonawców zapisy par 5 od ust 2 Umowy zostaną wykreślone, zaś ust. 1 stosownie 

zmieniony? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami treści SWZ wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia 

podwykonawcy (podwykonawcom). Ponadto Zamawiający nie zastrzega obowiązku 

osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. W związku 

z powyższym w projekcie umowy znalazły się zapisy regulujące przedmiotową kwestię, które 

nie mają zastosowania w przypadku, gdy Wykonawca wykona zamówienie samodzielnie, bez 

udziału podwykonawców. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 6 projektu umowy dodać zapis o treści: 

"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty 

kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę 

należnych kar umownych."? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawioną propozycję. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 7 ust. 2 pkt 1 projektu umowy dodać na końcu 

zdania zapis o treści: „uniemożliwiającego wykonywanie umowy”? Doprecyzuje to obecny 

zapis. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawioną propozycję. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 7 ust 2 pkt 3 projektu umowy dodać na końcu 

zdania zapis o treści: „za uprzednim każdorazowym wezwaniem do zaprzestania naruszeń 

z bezskutecznym upływem wyznaczonego terminu”, co doprecyzuje to obecny zapis. 

 

 



 

str. 3/3 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawioną propozycję. 

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wykreślić par 9 ust 1 pkt 2, gdyż jak zmieni się skład 

Zarządu Wykonawcy, to Wykonawca powinien zgodnie z przepisem informować każdorazowo 

Zamawiającego, a taka praktyka nie jest stosowana, gdyż reprezentacja Wykonawcy jest 

wskazana w KRS. Chyba, że zapis dotyczy osób do kontaktu, jeżeli tak, to zapis pkt 2 ust. 1 par 

9 powinien zostać zmieniony. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie 

projektu umowy. 

 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika 

w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii 

nie uregulowanych w Umowie uzupełni zapisy projektu umowy i załączniki do Umowy o ten 

regulamin? Pytanie dotyczy zapisu par 9 ust. 2 i 4 projektu umowy. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z par 4. ust 16 SWZ przedmiotowego postępowania Zamawiający dopuszcza 

możliwość dołączenia do umowy w sprawie zamówienia publicznego załącznika w postaci 

ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do 

kwestii nie uregulowanych w umowie. Zapisy zawieranej umowy zostaną uzupełnione o tą 

kwestię. 

 

Zmiana treści SWZ 

1. W związku z udzielonymi odpowiedziami modyfikacji ulega treść projektu umowy, który 

stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

2. Pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian. 
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